
Výpis vyhotoven: 2. února 2021 12:03 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Dr 4066

Datum vzniku a zápisu: 25. května 1998
Spisová značka: Dr 4066 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: CZ FRUIT, odbytové družstvo
Sídlo: Praha 6, Pláničkova 443/7, PSČ 16200
Identifikační číslo: 256 69 397
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

zemědělství, včetně prodeje nezpracovaných zemědělských výrobků
za účelem zpracování nebo dalšího prodeje
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Člen představenstva:

  SADY spol.s r.o.Bílé Podolí, IČ: 475 36 179
Bílé Podolí 73, PSČ 28572
Den vzniku členství: 24. května 2012
Práva a povinnosti tohoto člen představenstva, který je právnickou osobou bude 
na základě plné moci vykonávat pan Ing. Aleš Kučírek, nar. 3. června 1957, 
bytem Vrdy, U Sokolovny 137, okres Kutná Hora.

Člen představenstva:
  U N I K O M, a.s., IČ: 463 55 821

Hrnčířská 193, Karlov, 284 01 Kutná Hora
Den vzniku členství: 24. května 2012

při výkonu funkce
zastupuje:

IRENA WOLFOVÁ, dat. nar. 21. února 1979
U Nadjezdu 371, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

Člen představenstva:
  Zemědělské družstvo Senice na Hané, IČ: 001 47 648

Senice na Hané, Vodní 214, PSČ 78345
Den vzniku členství: 24. května 2012
Práva a povinnosti tohoto člena představenstva, který je právnickou osobou, 
bude na základě plné moci vykonávat pan Ing. Jaroslav Mačkal, nar. 22. 
července 1961, bytem Olbramice 24, okr. Olomouc.

předseda
představenstva:

  SADY CZ, s.r.o., IČ: 276 99 293
U Bzinku 1482, 696 81 Bzenec
Den vzniku funkce: 7. června 2018
Den vzniku členství: 1. listopadu 2012

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. VOJTĚCH ŠAFAŘÍK, dat. nar. 25. prosince 1955
Václava Jíchy 1394, 696 62 Strážnice

místopředseda
představenstva:

  Zemědělské družstvo Dolany, IČ: 001 26 365
č.p. 57, 552 03 Dolany
Den vzniku funkce: 7. června 2018
Den vzniku členství: 24. května 2012



oddíl Dr, vložka 4066

Výpis vyhotoven: 2. února 2021 12:03 2/2

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. KAREL VLČEK, dat. nar. 9. ledna 1960
č.p. 19, 552 05 Litoboř

  ÚSOVSKO AGRO s.r.o., IČ: 253 98 849
č.p. 33, 789 73 Klopina
Den vzniku členství: 29. května 2018

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. MICHAL HORÁČEK, dat. nar. 16. listopadu 1975
č.p. 9, 788 05 Libina

Počet členů: 6
Způsob jednání: Za představenstvo jedná navenek předseda představenstva

nebo místopředseda představenstva.
Kontrolní komise:

Předseda kontrolní
komise:

  SADY Svobodná Ves, s.r.o., IČ: 495 50 209
č.p. 100, 285 73 Horušice
Den vzniku funkce: 13. června 2012
Den vzniku členství: 24. května 2012
Předsedu kontrolní komise v tomto orgánu zastupuje jednatel Ing. Jiří Vaníček, 
nar. 24. 4. 1964, místo pobytu Rohozec 120, okr. Kutná Hora.

Člen kontrolní
komise:

  Hospodářské družstvo Určice, družstvo, IČ: 001 39 076
463, 798 04 Určice
Den vzniku členství: 28. května 2015

při výkonu funkce
zastupuje:

Bc. PAVEL MELKA, dat. nar. 22. června 1969
č.p. 6, 798 04 Dětkovice

člen kontrolní
komise:

  Zemědělské družstvo Bašnice, IČ: 001 25 369
č.p. 5, 508 01 Bašnice
Den vzniku členství: 29. května 2018

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. LIBOR DIVOKÝ, dat. nar. 18. ledna 1960
Hradišťská 42, 507 52 Ostroměř

Počet členů: 3
Základní členský vklad:

Základní členský vklad: 20 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Městský soud v Praze

Číslo výpisu: R1258/2021
Výpis se poskytuje dle § 102 z.č. 304/2013 Sb

Vyhotovil: Martina Faiglová


	Výpis

		2021-02-02T12:03:36+0100
	Martina Faiglová




